проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу

 «Утверждение председателей ГЭК
в связи с получением свидетельства о государственной аккредитации по
программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре»

30 июня 2021 г.

Заслушав и обсудив сообщение начальника УПНК Щеголеву Н.В. об
утверждении кандидатур председателей государственных экзаменационных
комиссий на 2021 год в связи с получением свидетельства о государственной
аккредитации по программам подготовки научно-педагогических кадров в
аспирантуре, Ученый Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Представить кандидатуры председателей государственных экзаменационных
комиссий на 2021 год в связи с получением свидетельства о государственной
аккредитации по программам подготовки научно-педагогических кадров в
аспирантуре для утверждения в Министерстве науки и высшего образования
Российской Федерации

Председатель Ученого Совета                                           О.А. Афонин

Ученый секретарь Ученого Совета                                   Н.В. Тищенко

Приложение 1

С П И С О К
председателей государственных экзаменационных комиссий на 2021 год в связи с

получением свидетельства о государственной аккредитации по программам
подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования
«Саратовский государственный технический университет имени Гагарина Ю.А.»

По программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре

Направления подготовки:

38.06.01 Экономика
направленности «Экономика и управление народным хозяйством»,

«Финансы, денежное обращение и кредит»
Герасимова
Валентина
Владимировна

доктор экономических наук, профессор, заведующая кафедрой
экономики и таможенного дела Поволжского института
управления имени П.А. Столыпина